
ELEKTRONIČKA ISPRAVA
 

 

 
Na temelju članka 4. Pravilnika o mobilizaciji, uvjetima i načinu rada operativnih 

snaga i djelovanju operativnih snaga sustava civilne zaštite („Narodne novine“, br. 
69/16.) i članaka 65. i 85. Statuta Istarske županije (Službene novine Istarske županije,  
br. 10/09, 4/13 i 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 30/18 - pročišćeni tekst, 10/20, 06/21) Župan 
Istarske županije dana 21. srpnja 2022. godine donosi  
 
 

ODLUKU  
O I. IZMJENAMA I DOPUNAMA PLANA POZIVANJA I AKTIVIRANJA 

STOŽERA CIVILNE ZAŠTITE ISTARSKE ŽUPANIJE 
 

I. 
 
Članak IV. Plana pozivanja i aktiviranja Stožera civilne zaštite Istarske županije KLASA: 
810-01/22-01/03; URBROJ: 2163-01/11-22-02 od 09. svibnja 2022. mijenja se i glasi: 
 

„IV. 
Tabelarni popis članova Stožera civilne zaštite Istarske županije sadrži podatke o 
rednom broju, imenu i prezimenu, funkciji u stožeru, zvanju/zanimanju, broju telefona 
(kućni, službeni i mobitel), adresi stanovanja i adresi rada te adresi e-pošte članova 
stožera kao i podatak o datumu ažuriranja popisa. 
 
Podatke u tablici o promjenama u sastavu stožera ili promjenama kod članova stožera 
redovito ažurira Služba civilne zaštite Istarske županije o čemu se vodi službena 
zabilježba izvršnog tijela jedinice područne (regionalne) samouprave uz dostavu 
ažuriranih podataka nadležnom područnom uredu središnjeg tijela državne uprave 
nadležnog za poslove civilne zaštite.“ 

II. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 

 
KLASA/CLASSE: 810-01/22-01/03 
URBROJ/N.PROT: 2163-01/11-22-04 
Pula-Pola, 21. srpnja 2022. 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
 
ŽUPAN 
 
Boris Miletić 

 
 
 

Dostaviti: 
1. MUP, Ravnateljstvo civilne zaštite, Područni ured civilne zaštite Rijeka, Služba civilne zaštite 

Pazin, M.B. Rašana 7, Pazin 
2. Vatrogasna zajednica Istarske županije, Stoja 2, Pula 
3. Kabinet župana, ovdje 
4. Upravni odjel za održivi razvoj IŽ, ovdje 
5. Pismohrana, ovdje 


		2022-07-21T12:32:22+0200
	Istarska županija
	eUprava




